附件一：
中国高等教育学会教师教育分会区县级教师进修院校协作委员会
 2015年优秀论文评选活动报送表
	序号
	论文题目
	选题类别
	作者姓名
	单位
	职称
	职务
	联系电话
	电子信箱

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


报送单位（全称）：                 联系人：          联系电话：              邮箱：
报送单位详细地址：                                                邮编：
备注：“选题类别”根据通知中“论文主题”的4个选题，直接填写阿拉伯数字。
